
ZARZĄDZENIE NR 295/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w  celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu 
Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm z 2022 r. poz. 655) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm. poz. 583 i 1005), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół im. 
Unii Mielnickiej w Mielniku. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Pana Marcina Jerzego Czerwińskiego - przedstawiciela Wójta, 

2) Panią Ewę Klimaszewską - przedstawiciela Wójta, 

3) Panią Małgorzatę Joannę Szymańską - przedstawiciela Wójta, 

4) Panią Agnieszkę Postołowicz - przedstawiciela Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

5) Panią Bożenę Chomicką - przedstawiciela Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

6) Panią Grażynę Czyżewską - przedstawiciela Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

7) Panią Elżbietę Śnieżko - przedstawiciela Rady Pedagogicznej, 

8) Panią Małgorzatę Pałyga - przedstawiciela Rady Pedagogicznej, 

9) Panią Agnieszkę Kuźmicz - przedstawiciela Rady Rodziców, 

10) Panią Katarzynę Bajena - przedstawiciela Rady Rodziców, 

11) Panią Annę Niewiarowską - przedstawiciela Zarząd Oddziału w Siemiatyczach. Związku Nauczycielstwa 
Polskiego. 

§ 3. Wyznacza się Pana Marcina Jerzego Czerwińskiego na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4. Komisja konkursowa działa w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BACA24-1CB7-4E40-A8FE-1BF6BA5B9EE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-03T07:48:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




